



ORKİD'e sorun

Gece ve gündüz pedleri arasındaki fark nedir?

ORKİD Sensitive Gece hijyenik ped, özel olarak gece koruması için tasarlanmıştır ve ne kadar dönseniz ve hareket etseniz de yeterli koruma sunar. ORKİD Sensitive Normal (Boy 1) ve ORKİD Sensitive Uzun (Boy 2) hijyenik ped ise gündüz boyu en iyi düzeyde koruma için tasarlanmıştır.

Akıntı seviyeme göre hangi Sensitive hijyenik pedi kullanmalıyım?

Hafif ila orta yoğunlukta bir akıntınız varsa ORKİD Sensitive Ultra Normal (Boy 1) hijyenik pedleri kullanabilirsiniz. Orta ila şiddetli yoğunlukta bir akıntınız varsa, daha iyi koruma için ORKİD Sensitive Uzun (Boy 2) hijyenik pedleri kullanabilirsiniz. Akıntınız oldukça şiddetliyse, ORKİD Sensitive Gece (Boy 3) hijyenik pedleri, gün boyu daha fazla kullanım kolaylığı ve koruma için gün içinde de kullanabilirsiniz.

ORKİD Sensitive hijyenik pedlerin hangi boyları mevcuttur?

ORKİD Sensitive hijyenik pedler, üç boyda sunulur: Normal (Boy 1), Uzun (Boy 2) ve Gece (Boy 3). Hijyenik ped ne kadar uzunsa, o kadar fazla alanı kaplayacağı ve o kadar fazla koruma sağlayacağını da unutmayın.

ORKİD Sensitive hijyenik pedimi hangi sıklıkta değiştirmeliyim?

Hijyenik pedinizi değiştirme sıklığı, akıntı yoğunluğunuza göre değişir. Sızıntı riskini azaltmak için, akıntınız ne kadar yoğunsa pedinizi o kadar sık değiştirmelisiniz. Akıntınız hafiflediğinde, pedinizi değiştirme ihtiyacınız da azalabilir. Pedinizi dört ila sekiz saatte bir değiştirmeniz önerilir.

Sızıntıdan nasıl kaçınırım?

Daha fazla alanı koruması için daha büyük bir boyda bir ürün seçin ve hijyenik pedinizi sık sık değiştirmeyi unutmayın.

Peki ya regl olmadığım günler?

Her durumda, özellikle de vajinal akıntınız varsa veya ara sıra lekelenme sorunu yaşıyorsanız, gün boyu ferah bir duygu için ORKİD Günlük Pedleri kullanmayı deneyin.

ORKİD Sensitive hijyenik pedlerin diğer hijyenik pedlerden farkı nedir?

ORKİD Sensitive hijyenik pedler, mükemmel uyum ve ultra konfor için kanatların üzerinde pamuk gibi yumuşak bir yüzeye sahiptir. Ayrıca hassas cildinizi korumak için parfüm içermezler.

ORKİD Sensitive hijyenik pedler dermatolojik testten geçmiş midir?

ORKİD Sensitive Ultra hijyenik pedler, dermatolojik olarak test edilmiştir ve hassas cildinizi korumak için parfüm içermezler.

